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Dni Nauki Rosyjskiej

Podczas "Dni Nauki Rosyjskiej" otwarte zostaną atrakcyjne wystawy - m.in. "Kryształy Rosji", "U
zarania dziejów"(paleontologia), "Syberia - przyroda, nauka, ludzie", "Z dziejów rosyjsko-polskich
kontaktów naukowych". oraz spotkania uczonych młodej generacji. Odbędą się także wspólne
warsztaty młodych naukowców obu krajów - szkoła młodych ekologów w Stacji Hydrobiologicznej
polskiego Centrum Badań Ekologicznych PAN w Mikołajkach oraz szkoła młodych matematyków
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w Ośrodku Konferencyjnym Instytutu Matematycznego PAN w Będlewie.

"Dni Nauki Rosyjskiej" są rewanżem naszych wschodnich sąsiadów za podobną prezentację dorobku
polskiej nauki w Rosji, która odbyła się w Moskwie, Petersburgu i Nowosybirsku w październiku
2001 roku.

Kierownictwo Polskiej Akademii Nauk zaprasza redakcje i zainteresowane osoby prywatne do
uczestnictwa w sympozjach i imprezach składających się na "Dni Nauki Rosyjskiej". Obszerny,
szczegółowy program "Dni" wyślemy wszystkim zainteresowanym po podaniu adresu internetowego
lub faxu w Gabinecie Prezesa PAN (tel. 620 97 05 i 620 49 70).

Przedstawiciele mediów mogą również odebrać w Gabinecie Prezesa PAN zaproszenia: na otwarcie
trzech wystaw w Pałacu Staszica w Warszawie w niedzielę 10 października br. o godz. 12.00,

na uroczystość podpisania protokołów o współpracy naukowej w pałacu PAN w Jabłonnie 10
października br. o godz. 17.00, na połączone z sesją naukową uroczyste posiedzenie Prezydiów
Polskiej i Rosyjskiej Akademii Nauk w Sali Wielkiej Zamku Królewskiego w Warszawie w dniu 11
października br. o godz. 10.00.

Gorąco zachęcamy do skorzystania z tak wyjątkowej okazji bezpośredniego kontaktu
z najwybitniejszymi uczonymi Rosji i Polski.

Program Dni Nauki Rosyjskiej w Polsce
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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